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KUVENDI KOMUNAL KLINE
01-Nr. 402 - 3 6.6 <L /2015,
Kling mé date: o/ ©& /2015.

N& mbeshtetje t€ nenit 11 dhe 12 t& Ligjit Pér Vetqeverisjen Lokale nr..3/L-040,Ligjit Mbi
Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité t& vitit 2008 nr. 03/L-048,dispozitat e t& njejtit
ligj i ndryshuar dhe plotésuar n& ligjin nr.03/L-221, dhe nenit 91 t& Statutit t&¢ Komunés sé
Klinés,Asamblea Komunale e KK t& Klinés n& seancen e veté t& radhés mé datén: 29.05/201 B,
muar keté:

VENDIM
Pér
Rishikimin e buxhetit Komunal pér vitin 2015

Neni L.

Béhen pérshtatjet né pozicionet buxhetore t& Komunés s& Klinés pér gjashtémujorin e dyté té vitit
2015 sipas programeve siq vijon :

Transfer né kuadér t& kategorisé ekonomike shpenzime kapitale fondi burimor 10

Nga programi Planifikimi urban dhe mjedisi (660), nén-programi Planifikimi urban dhe
inspeksioni (66395), transferohet shuma 178,122.34 € nga projektet :

Asfaltimi i rrugés né fshatin Perqevé , kodi - 41256 shuma 78,019.00 €
Asfaltimi i rrugés né fshatin Dush i Sferkés , kodi — 41257 shuma 75,383.70 €
Asfaltimi i rrugéve lokale né fshatin Sferké , kodi — 41258 shuma 24,719.64 €

N&é programin Zyra e Kryetarit (160), nenprogrami Zyra e Kryetarit kodi 16018, né&
projektin Bashkfinancim me donator, kodi— 41253 shuma 178,122.34 €.

Nga programi Bujqésia , pylitaria dhe zhvillimi rural (470), nenprogrami Bujqésia kodi

47018, nga projekti Paisje bujqésore pér fermer , kodi — 90068 , transferohet shuma
10,000.00 €

Né programin Zyra e Kryetarit (160), nenprogrami Zyra e Kryetarit kodi 16018, né
projektin Bashkfinancim me donator, kodi— 41253 shuma 10,000.00 €.



Ri-alokim i projekteve kapitale fondi burimor 10

Né kuadér té programit Planifikimi urban dhe mjedisi (660), nenprogrami Planifikimi urban
dhe inspeksioni kodi 66395 , nga projekti Hartat zonale , kodi - 41260 , shuma 100,000.00 €
ri- alokohet né projektin Asfaltimi i rrugés né qytet , kodi — 90075 shuma 100,000.00 € .

Neni IL

Ky Vendim hyné né fuqi ménjéheré né ditén e marrjés , dhe zbatimin e tij e bén Drejtoria pér
Financave,Ekonomi dhe Zhvillim e KK t& Klings, n& bashkepunim me MF -in,pérkatesisht
Departamentin e Buxhetit Komunal. Pjesé pérbérse e ketijé vendimi &shté kérkesa derguar MF-
ve pér rishiqim t& buxhetit t& komunés pér vitin 2015 .

Neni IT1

Me kété vendim njoftohen Ministria pér Financa-Departamenti i Buxhetit t& Komunave dhe
Departamenti i thesarit, Drejtoria e Financave , Ekonomisé dhe Zhvillimit e KK Klin& dhe njé
kopje né arhivé.

Kryesuesi i Kuvendit t&¢ Komunés
Haxhi Ibishi
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